
ZARZĄDZENIE NR 281/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie sposobu zagospodarowania składników majątku ruchomego należących do 
Gminy Kielce 

Na podstawie §4 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 545/2010 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe oraz §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniem nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży niżej wymienione składniki majątku ruchomego należące do 
Gminy Kielce: 

1) "Szalet publiczny przy placu Wolności" (nr inw. UM/806-00044/2012) - wartość 
szacunkowa – 10,00 zł, 

2) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Wesoła" (nr inw. 806-0007) - wartość 
szacunkowa – 10,00 zł, 

3) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Planty" (nr inw. 806-0008) - wartość 
szacunkowa – 10,00 zł, 

4) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Piekoszowska" (nr inw. 806-0009) - wartość 
szacunkowa – 10,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych 
oraz Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski

Id: 5A6E8EB2-38B3-4B75-A0DB-FB510BDC46D2. Przyjety Strona 1
———————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 207/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie 
zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do Gminy Kielce przedmiotowe 
składniki majątku zostały zakwalifikowane do kategorii majątku zużytego. Wartości 
jednostkowe tych składników ustalono na podstawie "Operatu szacunkowego nr 3/2012/J" 
z dnia 08.05.2012 r., sporządzonego przez rzeczoznawcę ze Stowarzyszenia Inżynierów 
i Techników Komunikacji RP Oddział w Kielcach. 

W związku z istniejącym zainteresowaniem zakupem tych składników majątkowych 
przeznaczenie ich do sprzedaży jest uzasadnione. 

———————————————————————————————————————————————
Id: 5A6E8EB2-38B3-4B75-A0DB-FB510BDC46D2. Przyjety Strona 1




